באותו פסק-דין מציינ השופט כהן כי להלן: "אני מסכים שאין לפרש את חוק השבות ואת פקודת מירשם התושבים (אשר קדמה לחוק מירשם האוכלוסין) לפי דין התורה". וכן גם בהמשך פסק-דינו: "הפקודת דה היא (פקודת מירשם התושבים, תש"ט—1949) מונה, בסעיף 1(4), בין הפרטים שיש לרשמש במירשם התושבים גם האזרח חות, הלאום, הדת; והדבקם של דברים אלה לכאורה מצביע על כך שיכול ואדם יהיה בן הלאום היהודי ודת לא יהודית". אף-על-פי-כך, בעניין ילדיו של רבי-סרן שליט שעדיף שר הפנים הנוכחי להכריע לפי מיבנתים הלכתיים, למרות החוק החילוני.

כאשר נודע לו שהגרמנים עומדים לחסל את גטו מיר, הודיע על כך ליהודי העיר והסביבה וסיפק להם נשק. על סמך ידיעות אלו נמלטו רבים מהגטו והצטרפו לפרטיזנים ורובם של ניצולים אלה חיים כיום בישראל. עקב הלשנה הוא נתקר על-

מחיקת הפרט לאום ממירשם האוכלוסין:
1. בסעיף 2(א) לחוק מירשם האוכלוסין, תשכ"ה — 1965 (להלן — "החוק המקורי") יימחקו פיסקה (5) הכוללת את המילה לאום ופיסקה (6) הכוללת את המילה דת.
2. בסעיף 19(ב) של החוק המקורי יימחקו המילים הלאום ודת.
3. בסוף סעיף 25 של החוק המקורי יבוא: תעודת-זהות לא תחיל את הפרט הלאום.
עיוכין הרישום:
4. בתעודות הזהות שיוצאו מייד לאחר היכנס חוק זה לתוקפו לא יופיע הלאום.